
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/484/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w gminie Sompolno do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023 r. poz.43 ze zm.) oraz art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych działki  położone na terenie Miasta i Gminy Sompolno 

oznaczone numerami: 

- 93/1 – obręb Sompolinek 

- 992/1 – obręb Sompolno, ul. Kaliska, 

- 619 – obręb Sompolno, ul. Sienkiewicza 

- 35 – obręb Marianowo 

2. Przebieg dróg o których mowa w ust. 1 odzwierciedlają załączniki graficzne do uchwały 

– 4 egz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. Załączniki: 

- mapy z zaznaczonym przebiegiem dróg 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sompolnie 

(-) Ryszard Nowakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 27 października 2023 r.

Poz. 9399



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/484/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

z dnia 10 października 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9399



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/484/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

z dnia 10 października 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9399



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/484/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

z dnia 10 października 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9399



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/484/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

z dnia 10 października 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9399


		2023-10-27T11:58:25+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




